

D O D A T E K Č . 1
K E S M L O U V Ě O D Í L O Z E D N E
1 1 . 9 . 2 0 1 7

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků,
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Město Dačice**

Se sídlem: Krajířova 27, 380 13 Dačice
Zastoupeno: Ing. Karlem Macků – starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec
Číslo účtu: xxx

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Karel Macků, starosta města

V technických věcech jedná za objednatele: xxx

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: **STATUS stavební a.s.**

Se sídlem: Nádražní 998, Humpolec 396 24
Zápis v OR: Krajským soudem v Č. Budějovicích, Oddíl B, vložka 487
IČO: 46679120
DIČ: CZ46679120
Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: xxx

Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: Ing. Karel Hájek – člen představenstva, tel.: xxx

František Kubů – předseda představenstva, tel.: xxx

Ve věcech provádění stavby: Ing. Karel Hájek – člen představenstva, tel.: xxx

Stavbyvedoucí: xxx

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 11. 9. 2017 o provedení kompletního a proveditelného díla - **stavby: „B.02.01 Rekonstrukce a rozšíření MěKS Dačice – Divadelní klub pro mluvené slovo“**, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem STATUS stavební a.s. (dále jen „smlouva“).

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla, termínu dokončení díla v části elektroinstalace a ovládání VZT do 30. 6. 2018 a ceny díla, která **se zvyšuje** z důvodu vzniklých víceprací v průběhu stavby **o 262.313,72 Kč bez DPH.**

III.

Článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 2.1 smlouvy se mění tak, že odstavec 2.1 nově zní:

„2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu:

„Rekonstrukce a rozšíření MĚKS Dačice – Divadelní klub pro mluvené slovo (3. vyhlášení)“

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek, přiloženým soupisem prací, dodávek a služeb, projektovou dokumentací vypracovanou projekční kanceláří JPS J. Hradec s.r.o., Jarošovská 753/II, Jindřichův Hradec a **přiloženého rozpočtu změn** (dále také „stavba“ nebo „dílo“).

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení veškerých prací, dodávek, služeb a výkonů nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla a k jeho užívání (např. zařízení, zabezpečení, provozování a zrušení zařízení staveniště; zajištění skládky výkopového a přebytečného materiálu; odvoz výkopového a přebytečného materiálu na skládku; mimostaveništní doprava; veškeré atesty, zkoušky a měření potřebné k předání a kolaudaci díla – dokumentaci skutečného provedení díla; doklady o likvidaci nebezpečných materiálů apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Součástí díla jsou dále tyto činnosti, které provede zhotovitel:

- odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně předání dokladů objednateli o ekologické likvidaci příp. o uložení na skládku,
- zajištění řádné koordinační činnosti při realizaci díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě,
- splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení,
- zajištění staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy,
- zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZP při práci na staveništi,
- vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků a prostor dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně přístupové komunikace) do původního stavu,
- předání atestů a certifikátů použitých materiálů,
- zajištění staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy (oplocení) a pohyb osob v areálu, průchod a přístup osob do objektu a zajištění příjezdu vozidel do areálu a do garáží,
- zajištění dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních, se zákresem případných změn a odchylek.“

Článek 3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ, odst. 3.1 smlouvy se mění tak, že odstavec 3.1 nově zní:

„**3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30. 4. 2018. Část elektroinstalace a ovládání VZT v místnosti 0.05 se zhotovitel zavazuje provést do 30. 6. 2018.** Součástí provedení díla je jeho předání a převzetí dle článku 7 této smlouvy.“

Článek 4. CENA ZA DÍLO, odst. 4.1 smlouvy se mění tak, že odstavec 4.1 nově zní:

„4.1. Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. 2 této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí

3.030.431,39 Kč

Změna sjednané ceny je možná pouze:

- a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebude požadovat provedení) některé práce nebo dodávky z díla;
- b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena zadávací dokumentací;
- c) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.“

IV.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 11. 9. 2017 nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její **107.** schůzi konané dne **25. 4. 2018** pod č. usnesení **2536/107/RM/2018** nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, včetně původního znění smlouvy ze dne 11.9.2017, jakož i další změny a dodatky smlouvy, podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

Přílohou: Rozpočet změn

V Dačicích dne

B.02.01 Rekonstrukce a rozšíření MěKS Dačice - Divadelní klub pro mluvené slovo

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
za město Dačice
Ing. Karel Macků
starosta

.....
Za STATUS stavební a.s.
František Kubů
předseda představenstva

V dne

.....
Za STATUS stavební a.s.
Ing. Karel Hájek
člen představenstva

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-01

Stavba: Dačice - dodatek

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	262 313,72
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	262 313,72
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	262 313,72	55 085,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	317 399,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-01

Stavba: Dačice - dodatek

Místo:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	262 313,72	317 399,60
1	Očištění kleneb, zdění nik, výmalba	39 642,20	47 967,06
2	Elektroinstalace - doplnění svítidel	179 927,80	217 712,64
3	Změna jednotky VZT, topení	-28 658,02	-34 676,20
4	Schodiště m.č.0.08	4 096,52	4 956,79
5	Snížení podlahy 0.01.0.02,0.03	26 391,23	31 933,39
6	Dačice - Oprava zdi+ branka	19 845,00	24 012,45
7	Podhled SDK , kanalizace	21 068,99	25 493,48
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		262 313,72	317 399,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 1 - Očištění kleneb, zdění nik, výmalba

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				39 642,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				39 642,20
DPH základní	21,00%	ze	39 642,20	8 324,86
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	47 967,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 1 - Očištění kleneb, zdění nik, výmalba

Místo:

Datum:

9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	39 642,20
777 - Podlahy ze syntetických hmot	-1 591,98
HSV - Práce a dodávky HSV	35 317,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 136,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 611,96
998 - Přesun hmot	4 569,18
PSV - Práce a dodávky PSV	5 916,24
772 - Podlahy z kamene	3 706,13
783 - Dokončovací práce	470,11
784 - Dokončovací práce	1 740,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 642,20

ROZPOČET

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 1 - Očištění kleneb, zdění nik, výmalba

Místo: Datum: 9. 3. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 642,20

777 - Podlahy ze syntetických hmot -1 591,98

14	K	777615213R00	Nátěry podlah betonových 2x epoxidová stěrka 1.NP, část místn.1.27	m2	-12,110	131,46	-1 591,98
----	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV 35 317,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 136,80

1	K	349231821.1	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm - odečet materiálu CP	m2	10,400	1 167,00	12 136,80
---	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 611,96

2	K	40	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	42,40	1 696,00
3	K	971033261.1	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV délky 1,5 m	kus	1,000	603,00	603,00
4	K	971-1	Osazení odvětrání (ukotvení trubky d=110 mm včetně dodávky)	ks	1,000	350,00	350,00
5	K	971-2	Zednické zapravení včetně povrchové úpravy	m2	1,500	380,00	570,00
6	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	220,000	58,40	12 848,00
7	K	979031121	Očištění cihel plných od malty cementové	m3	1,056	2 410,00	2 544,96

998 - Přesun hmot 4 569,18

8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,730	966,00	4 569,18
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 5 916,24

772 - Podlahy z kamene 3 706,13

9	K	772421123	Montáž obkladu soklů svislých deskami kladenými do malty z kamene tl do 30 mm	m	9,200	225,00	2 070,00
10	M	58386140	sokl rovný žula tryskaná v 10cm tl 2cm	m	9,568	171,00	1 636,13

783 - Dokončovací práce 470,11

11	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	5,300	26,20	138,86
12	K	783617631	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	5,300	62,50	331,25

784 - Dokončovací práce 1 740,00

13	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	87,000	20,00	1 740,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 2 - Elektroinstalace - doplnění svítidel

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				179 927,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				179 927,80
DPH základní	21,00%	ze	179 927,80	37 784,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	217 712,64

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 2 - Elektroinstalace - doplnění svítidel

Místo:

Datum:

9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	179 927,80
D5 - Zemní práce	-49 400,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	179 927,80

ROZPOČET

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 2 - Elektroinstalace - doplnění svítidel

Místo:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

179 927,80

0	K	Pol1	svítidlo zářivkové Halla 1 trubcové barva černá	ks	4,000	5 430,00	21 720,00
0	K	Pol2	svítidlo zářivkové Halla 1 trubcové barva černá + nouzový modul	ks	4,000	9 890,00	39 560,00
0	K	Pol3	sv. pojezdové 230V/G 10 Dasar 115 (osazení do země a betonování)	ks	16,000	4 850,00	77 600,00
0	K	Pol4	svítidlo závěsné lankové 12 V nad bar včetně zdroje	ks	1,000	9 817,50	9 817,50
0	K	Pol5	led pasek pod bar kompl včetně zdroje a AL lišty	m	15,000	462,00	6 930,00
0	K	Pol6	osvětlení za barem nika /dle interieru,pasek bodovky..../	ks	1,000	4 410,00	4 410,00
0	K	Pol7	lv 50x50 bar	m	15,000	121,80	1 827,00
0	K	Pol8	CYKY 3Cx2,5 bar-5 okruhů/navýšení zásuvek/	m	220,000	48,30	10 626,00
0	K	Pol9	CYKY 3Cx1,5 osv bar	m	58,000	35,70	2 070,60
0	K	Pol10	ovladače osvětlení	kpl	1,000	4 126,50	4 126,50
0	K	Pol12	CYKY 3Ax1,5 ovladání osvětlení	m	210,000	35,70	7 497,00
0	K	Pol13	zásuvka dvojnásobná IP 44 bar	ks	18,000	260,40	4 687,20
0	K	Pol14	dozbrojení rozvodnice RMS	kpl	1,000	3 801,00	3 801,00
0	K	Pol15	CYKY 3Cx1,5 svítidla mimo bar/nika každá solo,2 okruhy našl.sv.zás.ref./	m	345,000	35,70	12 316,50
0	K	Pol16	stmívač modulový	ks	2,000	939,75	1 879,50
0	K	Pol17	trubka ochrana monoflex /1xrezerva 1x pro kabely/	m	110,000	76,65	8 431,50
0	K	Pol18	zásuvka do vlhka 230V dopočet	ks	24,000	291,90	7 005,60
0	K	Pol19	KP 68	ks	36,000	88,20	3 175,20
0	K	Pol20	CYKY 3Cx1,5/provedeno přívod HDO/	m	85,000	35,70	3 034,50
0	K	Pol21	kabel Tasker 110 Ohmů/scenické osvětlení/	m	100,000	61,95	6 195,00
0	K	Pol22	trubička ohebná	m	100,000	22,05	2 205,00
0	K	Pol23	pomocny material	kpl	1,000	7 875,00	7 875,00
24	K	Pol24	BN-zářivkové svítidlo 2x18 W+nouzová vložka	ks	-2,000	3 129,00	-6 258,00
26	K	Pol25	R-reflektorové led svítidlo 1x30W	ks	-7,000	1 415,40	-9 907,80
36	K	Pol26	servisní vypínač 400/32	ks	-1,000	1 296,75	-1 296,75

D5 - Zemní práce

-49 400,25

37	K	Pol70	rozbourání betonon. základu, odvoz sutí na skl. a pop. za uložení sutí na skládku.	m3	-2,000	5 000,00	-10 000,00
38	K	Pol71	ruční výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	-55,000	180,00	-9 900,00
39	K	Pol72	zához kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	-55,000	50,00	-2 750,00
40	K	Pol73	zakrytí kabelu výstražnou fólií červenou na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie	m	-55,000	10,00	-550,00
41	K	Pol74	Hutnění kabelové rýhy při záhozu	m2	-25,000	40,01	-1 000,25
42	K	Pol75	rozebrání a zpětné položení dlažby	m2	-50,000	400,00	-20 000,00
43	K	Pol76	prostý beton	m3	-2,000	2 600,00	-5 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 3 - Změna jednotky VZT, topení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-28 658,02
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-28 658,02
DPH základní	21,00%	ze	-28 658,02	-6 018,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-34 676,20

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 3 - Změna jednotky VZT, topení

Místo:

Datum:

9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-28 658,02
64 - Výplně otvorů	-2 721,00
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	-10 000,00
96 - Bourání konstrukcí	-2 080,40
D1 -	-45 356,62
D2 - Zařízení č.1- Větrání baru	31 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-28 658,02

ROZPOČET

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 3 - Změna jednotky VZT, topení

Místo:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-28 658,02

64 - Výplně otvorů

-2 721,00

23	K	553306	Zárubeň ocelová H 95 DV 700x120x95 L - 1.PP,"2L" pro el.kotel, místn. 0.06	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00
22	K	642202011RAA	Zazdění dveří jednokř., vč. kapes - 1.PP "2L",pro el.kotel, místn. 0.06	kus	-1,000	400,00	-400,00
21	K	642944121R00.1	Osazení ocelov. zárubní dodateč. do 2,5 m2 - 1.PP "2L", pro elektrokotel, místn.0.06	kus	-1,000	821,00	-821,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-10 000,00

24	K	767.1	D+M ocelov. dveře 1kr.700x1200, se zvýš. neprůzv., zámek FAB - 1.PP "2L" pro el.kotel, místn. 0.06	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00
----	---	-------	--	-----	--------	-----------	------------

96 - Bourání konstrukcí

-2 080,40

26	K	967031132R00.1	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC - 1.PP, místn.0.06, nika pro elektrokotel	m2	-2,650	106,00	-280,90
25	K	973031151R00.1	Vysekání výklenků (nik) zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 - 1.PP, místn. 0.06, nika pro elektrokotel	m3	-0,590	3 050,00	-1 799,50

D1 -

-45 356,62

4	K	631545300	pouzdro potrubní izolační 22/30 mm	m	-12,000	70,00	-840,00
3	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	-12,000	53,00	-636,00
6	K	731251116	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 6-14 kW	soubor	-1,000	23 990,00	-23 990,00
7	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	-15,000	66,30	-994,50
9	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1	m	-12,000	393,00	-4 716,00
10	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	-4,000	147,00	-588,00
11	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-12,000	14,80	-177,60
13	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	-2,000	254,00	-508,00
14	K	734261235	Šroubení topenařské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	-4,000	288,00	-1 152,00
15	K	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	-1,000	366,00	-366,00
16	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-2,000	291,00	-582,00
5	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-14,616	1,77	-25,87
8	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	-213,900	2,81	-601,06
12	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	-54,128	3,19	-172,67
17	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	-25,620	0,27	-6,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	HZS2491	Zednické výpomocce	soob or	-1,000	10 000,00	-10 000,00

D2 - Zařízení č.1- Větrání baru

31 500,00

1	K	Pol1-1	Rekuperační jednotka D+M		-1,000	400 050,00	-400 050,00
19	K	Pol1	Rekuperační jednotka D+M - DUplex 5500 Multi Eko včetně el. dohřevu		1,000	431 550,00	431 550,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 4 - Schodiště m.č.0.08

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 096,52
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				4 096,52
DPH základní	21,00%	ze	4 096,52	860,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		4 956,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 4 - Schodiště m.č.0.08

Místo:

Datum:

9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 096,52
43 - Schodiště	-7 094,98
HSV - Práce a dodávky HSV	11 191,50
4 - Vodorovné konstrukce	11 191,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 096,52

ROZPOČET

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 4 - Schodiště m.č.0.08

Místo:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 096,52

43 - Schodiště

-7 094,98

1	K	434191421R00	Osazení vybouraných stupňů kamenných na desku	m	-7,500	556,93	-4 176,98
2	K	434191421R00.1	Osazení nových stupňů kamenných na desku	m	-3,300	556,97	-1 838,00
3	K	58388015	Stupeň schod. plný 150x300x1100 vyžlábkovaná podst.	kus	-3,000	360,00	-1 080,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 191,50

4 - Vodorovné konstrukce

11 191,50

4	K	434231111.1	Schodišťové stupně přímé z cihel dl 290 mm na stojato	m	13,500	829,00	11 191,50
---	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 5 - Snížení podlahy 0.01.0.02,0.03

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 391,23
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	26 391,23
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	26 391,23	5 542,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	31 933,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 5 - Snížení podlahy 0.01.0.02,0.03

Místo:

Datum:

9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	26 391,23
13 - Zemní práce	5 650,41
16 - Přemístění výkopku	5 939,17
46 - Zpevněné plochy	-17 500,00
59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	17 157,65
96 - Bourání konstrukcí	15 144,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 391,23

ROZPOČET

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 5 - Snížení podlahy 0.01.0.02,0.03

Místo: Datum: 9. 3. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 391,23

13 - Zemní práce 5 650,41

2	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,740	18,37	87,07
1	K	139601102R00.1	Ruční výkop jam, v hornině tř.3 - pro podklad. vrstvy a bet. dlažbu - místn.0.05 až 0.07	m3	4,740	800,00	3 792,00
3	K	181101111R00	Úprava spáry po výkopu, odkopu se zhutněním - ručně - místn.0.05 až 0.07	m2	50,480	35,09	1 771,34

16 - Přemístění výkopku 5 939,17

6	K	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční (z 1. PP - položky 1,4,7,10,15,16)	m3	4,740	200,00	948,00
4	K	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m (z 1. PP - položky 1,4,7,10,15,16)	m3	4,740	173,00	820,02
5	K	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4 (z 1. PP - položky 1,4,7,10,15,16)	m3	4,740	152,99	725,17
9	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (z 1. PP a nad klenbou- pol. 1,4,7,10,11,12,13,15,16, bez pol. 14)	m3	4,740	250,00	1 185,00
7	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (z 1. PP - položky 1,4,7,10,15,16)	m3	4,740	191,50	907,71
8	K	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 (z 1. PP - položky 1,4,7,10,15,16)	m3	4,740	125,50	594,87
10	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (z 1. PP a nad klenbou- pol. 1,4,7,10,11,12,13,15,16, bez položky 14)	m3	4,740	160,00	758,40

46 - Zpevněné plochy -17 500,00

11	K	469211	Osaz. stupně 15/31/270 cm z lom.kamene, lože z kamen.těž. - 1.PP, místn.0.06 a 0.04	kus	-1,000	13 500,00	-13 500,00
12	K	469211.1	Osaz. stupně 31/15/97 cm z lom. kamene, lože z kamen. těž. - 1.PP, místn. 0.05 a 0.01	kus	-1,000	4 000,00	-4 000,00

59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 17 157,65

14	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutn. tl.15 cm - 1.PP, místn.0.01, 0.03, 0.04	m2	50,480	157,94	7 972,81
13	K	596215020R00	Kladení betonov. dlažby tl.4 cm do drtě tl. 3 cm - 1.PP, místn.0.01, 0.03, 0.04	m2	50,480	181,95	9 184,84

96 - Bourání konstrukcí 15 144,00

15	K	1131062	Rozebrání dlažeb ze zámkov. dlažby v kamenivu, vč. očištění pro zpětné použití - pro VZT, místn. 0.01 až 0.04	m2	50,480	300,00	15 144,00
----	---	---------	---	----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 6 - Dačice - Oprava zdi+ branka

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				19 845,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				19 845,00
DPH základní	21,00%	ze	19 845,00	4 167,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	24 012,45

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 6 - Dačice - Oprava zdi+ branka

Místo:

Datum:

9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 845,00
OST - Ostatní	19 845,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 845,00

ROZPOČET

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 6 - Dačice - Oprava zdi+ branka

Místo:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 845,00

OST - Ostatní

19 845,00

1	K	1-1	D+M branky š. 1100 mm včetně výplně stávajícího plotu pletivem	kpl	1,000	11 995,00	11 995,00
2	K	1-2	D+M oprava opěrné zdi u venkovního schodiště	kpl	1,000	7 850,00	7 850,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 7 - Podhled SDK , kanalizace

Místo:

Datum:

9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 068,99
HSV - Práce a dodávky HSV	10 631,63
1 - Zemní práce	3 661,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	700,00
4 - Vodorovné konstrukce	111,51
5 - Komunikace pozemní	894,60
8 - Trubní vedení	4 384,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	427,39
998 - Přesun hmot	452,10
PSV - Práce a dodávky PSV	10 437,36
763 - Konstrukce suché výstavby	10 437,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 068,99

ROZPOČET

Stavba: Dačice - dodatek

Objekt: 7 - Pohled SDK , kanalizace

Místo:

Datum: 9. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 068,99

HSV - Práce a dodávky HSV

10 631,63

1 - Zemní práce

3 661,33

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	2,100	62,60	131,46
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,100	600,00	1 260,00
3	K	132201109	Příplatek za tepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,100	170,00	357,00
4	K	175101101RT2	Obsyp potrubí se zhutn. s dodáním štěrkopísku fr.0-16 mm	m3	2,100	910,89	1 912,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce

700,00

5	K	358315114.1	Bourání otvorů z prostého betonu	ks	2,000	350,00	700,00
---	---	-------------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

4 - Vodorovné konstrukce

111,51

6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	2,100	53,10	111,51
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

5 - Komunikace pozemní

894,60

7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	2,100	426,00	894,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

8 - Trubní vedení

4 384,70

8	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	16,000	65,30	1 044,80
9	M	28611192	trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x1000 mm SN10	m	2,000	251,00	502,00
10	M	28611193	trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x2000 mm SN10	m	7,000	228,00	1 596,00
11	M	28611349	koleno kanalizace PVC KG 110x15°	kus	2,000	45,00	90,00
12	M	28611358	koleno kanalizace PVC KG 125x87°	kus	1,000	91,00	91,00
13	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	3,000	71,50	214,50
14	M	28611354	koleno kanalizace PVC KG 125x15°	kus	1,000	65,30	65,30
15	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	1,000	49,10	49,10
16	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	1,000	157,00	157,00
17	M	155600	Gaiger černý RSK 2000, s KGB110/90°, vstup DN 75/90/100/125, boční výstup	ks	1,000	575,00	575,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

427,39

18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,080	42,40	427,39
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

998 - Přesun hmot

452,10

19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,411	1 100,00	452,10
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

10 437,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
763 - Konstrukce suché výstavby							10 437,36
20	K	763131543	SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,080	1 010,00	10 180,80
21	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartónové konstrukce v objektech v do 12 m	%	101,808	2,52	256,56